浙药高专团〔2008〕35号

关于下发共青团浙江医药高等专科学校
第四次代表大会选举结果任命通知
各系团总支：

    根据“浙药高专团〔2008〕22号”文件精神，浙江医药高等专科学校召开了共青团浙江医药高等专科学校第四次代表大会，根据本次大会《选举办法》有关规定，选举产生第四届委员会委员共十五名。
选举产生正式委员：丁  谌（女）、毛立良、王  俊、方  璐（女）、乔元立、孙  龙、张炯炯（女）、陆晓莉（女）、张  静（女）、周春芬、周  飞、竺丹军、侯丽娜（女）、曾炫铭、潘  杰等十五位委员。
共青团浙江医药高等专科学校第四届委员会第一次全体会议于2008年11月1日召开，对各委员进行分工。分工如下:
校团委书记：周春芬

校团委副书记：陆晓莉 张炯炯 毛立良

组 织 部 部 长:  丁  谌       副部长：孙  龙

办 公 室 主 任:  曾炫铭

素拓认证中心主任：曾炫铭（兼）

        理论研究室部长:  张炯炯       副部长：方  璐

宣 传 部 部 长:  张  静       副部长：潘  杰

        社 团 部 副 部 长:  乔元立

        实 践 部 部 长:  周  飞

        网 络 信 息 部 长： 王  俊
特此通知
共青团浙江医药高等专科学校委员会

2008年11月13日

主题词：共青团  代表大会  任命  通知

  抄 报：校党委、团市委                 抄 送：各党总支

  浙江医药高等专科学校团委    二00八年十一月十三日印发

                                              共印20份